

Sułów, dnia 03 lipca 2017 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ
Numer sprawy: PN-7/2017

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę energii elektrycznej” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 4 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ

Pytanie nr 1:

Prosimy o zmianę zapisów §19 ust. 1 lit. b wzoru umowy w zakresie terminu na przedłożenie żądanych przez Zamawiającego dokumentów z 2 do 7 dni. Termin 2 dni jest bardzo krótki i w niektórych przypadkach trudny do zrealizowania.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie nr 2:

Wskazujemy, że dane pomiarowo – rozliczeniowe, w tym informacje o okresach rozliczeniowych, sprzedawca energii elektrycznej otrzymuje od Operatora Systemu Dystrybucyjnego (dalej OSD) nie mając informacji, czy jest on zgodny z okresem rozliczeniowym zastosowanym dla usług dystrybucji. Powyższe może zweryfikować jedynie Zamawiający porównując faktury za sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Przedstawiając powyższe prosimy o dokonanie odpowiedniej zmiany zapisów §13 ust. 1 wzoru umowy - optymalnym rozwiązaniem w tym zakresie będzie pozostawienie treści zdania pierwszego, tym bardziej, że taki sposób rozliczeń jest zgodny z obowiązującym prawem energetycznym.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w Zestawie pytań nr 2.

Pytanie nr 3:

Wnosimy o zastosowanie w §13 ust. 9, 10, 11, 12 wzoru umowy punktów C.1.7 i C.1.8. Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD) TAURON Dystrybucja S.A. w zakresie awarii układów pomiarowych i braku danych pomiarowych. Obecne zapisy projektu umowy są niezgodne z IRiESD OSD, która jest załącznikiem do umowy dystrybucyjnej

zawartej między Zamawiającym a OSD oraz do Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zawartej między Wykonawcą a OSD.

Odpowiedź:
Brak zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Biorąc pod uwagę wnioski z pkt. 3, prosimy o usunięcie zapisów §19 ust. 3 i ust. 4 wzoru umowy, zwłaszcza, że w chwili obecnej w związku z niejasnym zapisem §14 ust. 1, wykonawca nie jest w stanie zapoznać się z wymogiem Zamawiającego odnośnie szczegółów wystawiania faktur.

Odpowiedź:
Zamawiający określił szczegóły w §13 i §14 wzoru umowy.

Pytanie nr 5:

Prosimy o jasne doprecyzowanie w §16 ust. 2 wzoru umowy oczekiwanego terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej przez wykonawcę.

Odpowiedź:
Wrzesień 2017 r. Zamawiający określił termin w zestawie pytań nr 1.

Pytanie nr 6:

Prosimy o skorygowanie treści §14 ust. 1 wzoru umowy - Zamawiający powołuje się na zapisy ust. 5 nie podając, którego paragrafu dotyczy (w §14 nie występuje ustęp 5).

Odpowiedź:
Zamawiający poprawia dokument powinno być ust.4.

Pytanie nr 7:

Co Zamawiający rozumie przez „zapewnienie wzajemnego dostępu do danych oraz wglądu do materiałów stanowiących podstawę do rozliczeń za dostarczoną energię (§9 ust. 2 wzoru umowy)? Czy wykonawca musi posiadać system informatyczny, tzw. e-BOK, czy wystarczające będzie dołączanie do faktury specyfikacji określającej ilość sprzedanej energii elektrycznej?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga e-BOK, wystarczająca będzie szczegółowa specyfikacja.

Pytanie nr 8:

Czy układy pomiarowo – rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty, od kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo – rozliczeniowe do zasady TPA oraz jakiego punktu poboru to dotyczy. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez odbiorcę



układów pomiarowo rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa.

Odpowiedź:

Układ PROD_531000503792 jest dostosowany do zasady TPA

Natomiast układ PROD_523000505420 dotyczy przepompowni, uruchamianej tylko w warunkach powodziowych.

Pytanie nr 9:

Prosimy o udostępnienie załącznika nr 1 do SIWZ (wykaz punktów poboru energii elektrycznej) w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni załącznika w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy pełne dane niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w elektronicznej wersji edytowalnej (np. plik Excel) dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotem zamówienia? Dane te są niezbędne do dokonania oceny możliwości skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy na podstawie prawdziwości i pełności otrzymanych informacji od Zamawiającego, w terminie przez niego wymaganym:

- nazwa i adres podmiotu;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii elektrycznej
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- informacje dotyczące wypowiedzenia umowy;
- numer licznika
- numer PPE
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź:

Tak, udostępni wyłonionemu Wykonawcy.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

STAWY MILICKIE S.A.
Przemysław Uryłaj
Zastępca Dyrektora
Operacyjnego / Gł. Inspektor Nadzoru